
ՈՐՈՇՈՒՄ N 8/9.5 

 

ԵՐԵՎԱՆԻ ՊԵՏԱԿԱՆ ՀԱՄԱԼՍԱՐԱՆԻ ԳԻՏԱԿԱՆ ԽՈՐՀՐԴԻ 

 

7-ը հուլիսի 2016 թվականի 

 

 

 

 

ԵԵՐՐԵԵՎՎԱԱՆՆԻԻ  ՊՊԵԵՏՏԱԱԿԿԱԱՆՆ  ԱԱՀՀՄՄԱԱԼԼՍՍԱԱՐՐԱԱՆՆԻԻ  ՀՀԱԱՅՅ  ԲԲԱԱՆՆԱԱՍՍԻԻՐՐՈՈՒՒԹԹՅՅԱԱՆՆ  ՖՖԱԱԿԿՈՈՒՒԼԼՏՏԵԵՏՏԻԻ  

ՄՄԱԱՆՆԿԿԱԱՎՎԱԱՐՐԺԺՈՈՒՒԹԹՅՅԱԱՆՆ  ԿԿԱԱԲԲԻԻՆՆԵԵՏՏԸԸ  ՄՄԱԱՆՆԿԿԱԱՎՎԱԱՐՐԺԺՈՈՒՒԹԹՅՅԱԱՆՆ  ԱԱՄՄԲԲԻԻՈՈՆՆԻԻ  ՀՀԻԻՄՄՆՆԱԱԴԴԻԻՐՐ--

ՎՎԱԱՐՐԻԻՉՉ,,  ՊՊՐՐՈՈՖՖԵԵՍՍՈՈՐՐ  ԳԳՈՈՒՒՐՐԳԳԵԵՆՆ  ԷԷԴԴԻԻԼԼՅՅԱԱՆՆԻԻ  ԱԱՆՆՈՈՒՒՆՆՈՈՎՎ  ԿԿՈՈՉՉԵԵԼԼՈՈՒՒ  ՄՄԱԱՍՍԻԻՆՆ 

 

 

 

 

Ղեկավարվելով ԵՊՀ կանոնադրության 49-րդ կետի 15-րդ և ԵՊՀ գիտական խորհրդի 

կանոնակարգի 4-րդ կետի 15-րդ ենթակետերով՝ Երևանի պետական համալսարանի 

գիտական խորհուրդը որոշում է. 

 

 

 

1. ԵԵրրևևաաննիի  պպեետտաակկաանն  հհաամմաալլսսաարրաաննիի  մմաաննկկաավվաարրժժոոււթթյյաանն  աամմբբիիոոննիի  հհիիմմննաադդրրմմաանն  

9955--աամմյյաակկիի  կկաապպաակկցցոոււթթյյաամմբբ  հհաայյ  բբաաննաասսիիրրոոււթթյյաանն  ֆֆաակկոոււլլտտեետտիի  

մմաաննկկաավվաարրժժոոււթթյյաանն  կկաաբբիիննեետտըը  կկոոչչեելլ  մմաաննկկաավվաարրժժոոււթթյյաանն  աամմբբիիոոննիի  հհիիմմննաադդիիրր--

վվաարրիիչչ,,  աաննվվաաննիի  գգիիտտննաակկաանն--մմաաննկկաավվաարրժժ,,  դդոոկկտտոորր,,  պպրրոոֆֆեեսսոորր  ԳԳոոււրրգգեենն  ԷԷդդիիլլյյաաննիի  

աաննոոււննոովվ:: 

2. ՈՈրրոոշշոոււմմնն  ոոււժժիի  մմեեջջ  էէ  մմտտննոոււմմ  ըըննդդոոււննմմաանն  պպաահհիիցց:: 

  

  

  

  

  

  

ԵԵՊՊՀՀ  ԳԳԻԻՏՏԱԱԿԿԱԱՆՆ  ԽԽՈՈՐՐՀՀՐՐԴԴԻԻ  ՆՆԱԱԽԽԱԱԳԳԱԱՀՀ՝՝          ԱԱ..  ՀՀ..  ՍՍԻԻՄՄՈՈՆՆՅՅԱԱՆՆ 


